
Agt JU4N 1ARCELO CONFIERO 
syCRE A410 GENERAL 
do 	4.ide y Eaneamillie 

las hjrnacadne., gak  

RESOL UCION N° 
E A /  

hila DI gorra 01 NO 10 da clan« 
s 4groDenarldi SIDAD 's'Acunar. 

PR rfikftill- 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0010383/2009  

VISTO: 

Visto la presentación efectuada por el Sr. Secretario de Ciencia y Tecnología 
de esta Casa Ing. Agr. M. Sc. Carlos F. BARIOGLIO, por la cual eleva a conocimiento 
de este Cuerpo los informes finales de los proyectos de investigación desarrollados en 
el marco del Programa Institucional "Programa de Promoción a la Iniciación en 
Investigación, Desarrollo e Innovación Tecnológica. PROIINDIT"; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Tomar conocimiento de los informes del Programa PROIINDIT 
(Programa de Promoción a la Iniciación en Investigación, Desarrollo e 
Innovación Tecnológica); correspondientes al período 2006 — 2008 y que constan a 
fs 5 a 285 del prsente expediente. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de Asuntos 
Académicos, de Ciencia y Tecnología y por su intermedio remítase copia a los 
interesados y al  Area  de personal y Sueldos a fin de dejar constancia en los legajos 
personales. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
OCHO DIAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL OCHO. 


	Page 1

